
中铁十五局集团城市轨道交通工程有限公司中铁十五局集团城市轨道交通工程有限公司

广州东至花都天贵城际项目二工区广州东至花都天贵城际项目二工区

管片定位棒竞争性谈判公告管片定位棒竞争性谈判公告

招标编号招标编号：：CR15G-CG-WZJC-2023-1214

中铁十五局集团城市轨道交通工程有限公司广州东至花都天贵城际项目二工区管片定位棒进行竞争性谈判采购，诚邀有意
向的合格供应商参加。

1.招标条件招标条件

本次招标项目已批准建设，建设资金已落实。

1.1具备招标条件：具备招标条件：

中铁十五局集团城市轨道交通工程有限公司广州东至花都天贵城际项目二工区作为招标人及招标组织机构组织进行竞争性
谈判。

根据国家相关文件规定，建设单位、股份公司、集团公司有关物资管理规定，现组织具备管片定位棒供应资质的合格供应
商，进行竞争性谈判。

1.2、项目概况：、项目概况：

工程名称：中铁十五局集团城市轨道交通工程有限公司广州东至花都天贵城际项目二工区

工程地点：广东省广州市白云区

1)施工范围：京白1#盾构井、京白2#盾构井、京溪路站～京白1#盾构井盾构区间、京白1#盾构井～京白2#盾构井盾构区
间、京白2#盾构井～白云东平站盾构区间。

京白1#盾构井为地下一层双柱三跨矩形框架结构，设计总长度为70.0m，宽度31.4m,基坑深度45.5~46.1m，京白2#盾构
井兼区间跟随所为地下一层双柱三跨矩形框架结构，设计总长度为100.0m，标准段宽26.8m，盾构扩大端宽度为33m，埋深
41m。三个盾构区间，隧道总长8453m，盾构采用6台TBM&土压平衡双模盾构法施工。隧道管片外径8500mm、内径
7700mm、厚400mm、标准环宽1.6m、错缝拼接，混凝土强度等级C50P12。区间隧道主要穿越：强风化花岗岩、中风化花岗
岩，微风化花岗岩。

2)资金来源：已落实。

3)招标内容：管片定位棒（详见需求一览表）。

1.3、招标范围、招标范围

工程名称：中铁十五局集团城市轨道交通工程有限公司广州东至花都天贵城际项目二工区

工程内容：地铁建设

工程地点：广东省广州市白云区

计划工期：5年

物资物资需求一览表需求一览表

包件号包件号 序号序号 标书售价标书售价
（元）（元）

材料材料

名称名称
规格型号规格型号 单位单位 数量数量

交货交货

地点地点
备注备注

DWB 1 1000 管片定位棒 Φ50×800mm 根 60000 白云区

 



2.投标人资格及审查要求投标人资格及审查要求

2.1 投标人资格

1）营业范围要求：在中华人民共和国境内依法注册、具有独立法人资格，具有招标物资生产供应经验的生产商或代理
商；符合投标项目经营范围，能独立承担民事责任的法人代表。

2）财务能力要求：具有良好的资金状况。

3）质量保证能力要求：提供的产品应符合国家相关标准；必须通过国家有关部门检测且检测报告有效；并具有专业技
术、配套设施、人员组织、资金、服务等方面相应的资格和能力。

4）供货业绩要求：应有良好的信誉，其产品近三年（2020年、2021年、2022年）内没有发生过重大的质量责任事故。

5）投标人必须具良好的资金财务状况，投标人应提供2020年、2021年、2022年财务审计报告。

6）履约信用要求：具有良好的社会信誉、履约信用和银行资信，在2022年前及以后无骗取合同有关的犯罪或严重违法行
为而引起的诉讼和仲裁。

7）投标人必须提供满足招标文件要求的投标物资，且制造地、生产线、生产工艺及原材料等始终与投标承诺一致。

8）投标人具有运输能力，提供合同规定的售前、售中、售后服务。

9）其他：按照业主要求的厂家及供应商范围招标。

2.2一包一投，本次招标不接受联合体投标。

2.3 本次投标人的资质审查，采用资质后审的方式。

2.4不接受被列入股份公司风险警示名录及中铁十五局集团合作风险警示名录内的厂家参与投标，若参与后果自负。

3、资格审查方法及评标方法、资格审查方法及评标方法

本次投标人的资质审查采用资质后审的方式，评标方法采用经评审的最本次投标人的资质审查采用资质后审的方式，评标方法采用经评审的最低低评标价法。评标价法。

4、发布公告的媒介、发布公告的媒介

4 .1本次招标公告在本次招标公告在铁建云采（铁建云采（www.crccep.cn））发布。发布。

5、采购文件获取及投标保证金的递交、采购文件获取及投标保证金的递交

5.1购买竞争性谈判文件需在2023年年12月月17日上午日上午9：：00至至2023年年12月月21日日17：：30期间（北京时间，节假日除外，下

同）填写投标报名表，将投标报名表投标报名表及供应商资质及供应商资质扫描件发送至邮箱1906691829@qq.com，，我们会以电子邮件方式将所

需资料发送给投标人。

5.2、购买采购文件截止时间：2023年12月21日17：30 时。

5.3、谈判文件递交方式及时间：2023年12月22日上午9：00-09:30（北京时间）。

5.4、谈判文件递交地点：中铁十五局集团城市轨道交通工程有限公司广州东至花都天贵城际项目二工区（广州市白云区

太和镇大源村黄庄南路1号中铁十五局项目部）

逾期送达的或者未送达指定地点的报价文件，采购人不予受理。

5.5、谈判时间：2023年12月22日上午9:30（北京时间）

5.6、谈判地点：广州市白云区太和镇大源村黄庄南路1号中铁十五局项目部。

6.标书费及投标保证金



报名成功后，请于2023年12月21日下午17点之前，标书费500元，投标保证金（5000元/包件）【从投标人基本账户汇入

本次招标的资金账户,过期视为放弃投标。投标保证金在相应的包件合同签订后，按规定退还。】

7.本次谈判的资金账户信息如下：

开户名：中铁十五局城轨公司广州东至花都天贵城际项目二工区

账  号：99011231015016244180

开户行：交通银行北京西区支行

8、采购人及招标组织者信息及联系方式

采购人：中铁十五局集团城市轨道交通工程有限公司广州东至花都天贵城际项目二工区

投标报名联系人：贾永帅     电话：18588616512

投标报名联系人：杨诗怀     电话：13721519607       

招标组织机构：中铁十五局集团城市轨道交通工程有限公司广州东至花都天贵城际项目二工区

联系人：贾永帅          电话：18588616512   

中标通知书的下发由招标组织机构办理。

履约保证金、签订合同等后续工作由招标人办理。

 

 

2023年12月17日

 

 

 

附件一：

 

投标报名表

招标项目名称 物资名称

招标文件招标编号 包件号

投标人单位名称： （填写单位名称）  （盖单位公章）　

联系人 手 机

办公电话 办公传真

电子邮箱 邮 编

邮寄地址



声明 招标文件为我公司自愿购买，如我公司资格条件不符合本项目投标人资格要求，相关责任
由我公司自行承担。

购买人签字

年   月   日

如个人汇款，此栏请
填写汇款人姓名

 


